РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образования
«Кужмарское сельское поселение»
Республики Марий Эл

Созыв Ш                                                                                          25 января 2019 года
Сессия XXXXV                                                                                           с. Кужмара
№ 262

Об утверждении отчета о результатах исполнения прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Кужмарское сельское поселение за 2018 год

        В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Собрания депутатов от 21.09.2006 года № 59 «Об утверждении Положения «О приватизации имущества муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» Собрание депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить отчет о результатах исполнения плана приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» за 2018 год согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.

Глава муниципального образования
«Кужмарское сельское поселение»,
Председатель Собрания депутатов                                           В.И.Ермолаева

Приложение
к решению Собрания депутатов
муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» от 25.01.2019 г. № 262

Отчет об итогах приватизации муниципального имущества
муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» за 2018 год

	№
п/п
	Наименование
	Местоположение объекта
	Способ приватизации

	Начальная цена приватизации
	Примечание

	1.
	Нежилое помещение - площадь помещения 50,7 кв.м.
	Республика Марий Эл, Звениговский район,
д.Большой Кожвож, у.Большой Кожвож, д.54, пом.поз.1-5
	Открытый аукцион

	160 000 рублей
	Аукцион признан несостоявшимся из-за отсутствия заявок
(Протокол № 2 от 23.03.2018 г.)

	2.
	Движимое имущество – экскаватор на  тракторе  ЮМЗ-6 кл (ЭО – 2621А):
идентификационный номер отсутствует; марка, модель ТС: ЭО-2621В-2 на базе трактора ЮМЗ-6 кл.; наименование (тип ТС): экскаватор ЭО-2621 В-2; год изготовления ТС: 1989; заводской № машины (рамы) 631778; двигатель №: 960368; цвет: комбинированный; вид движителя: колесный; мощность двигателя, кВт (л.с.) 60 л.с.; конструкционная  масса, кг, 5600; максимальная конструктивная скорость, км.ч.: 19,6; габаритные размеры, мм: 6480*2200*3800; свидетельство о регистрации ТС:  серия ВН № 915589; выдано  25.01.2012 Государственной инспекцией Гостехнадзора  Звениговского района.
	Республика Марий Эл, Звениговский район,
с.Кужмара, ул.Центральная, д.3

	Открытый аукцион
	137 000 рублей
	Аукцион признан несостоявшимся из-за отсутствия заявок
(Протокол № 2 от 04.05.2018г.)